

						BAIRRO: LUTHER KING FRANCISCO BELTRÃO/PR CEP: 85.601-580 RESPONSÁVEL: NATIELE TOMAZELI BORGES CPF: 038.301.949-43
02.ÁCIDO FOLÍNICO (FOLINATO DE CÁLCIO) 15 MG	COMPRIMIDO	11.000	FRACASSADO			
03.ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG.	COMPRIMIDO	15.550	CELLERA	R\$ 0,25	R\$ 3.887,50	EMPRESA: MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ: 94.389.400/0001-84 ENDEREÇO: ROD. RSC 287, KM 109+500, S/Nº – BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 96.880-000 VERA CRUZ/RS RESPONSÁVEL: AUGUSTO HENRIQUE WEIS CPF: 036.915.060-03
04.ANLODIPINO, BESILATO DE 10 MG.	COMPRIMIDO	386.000	GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S/A	R\$ 0,06	R\$ 23.160,00	EMPRESA: MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ: 94.389.400/0001-84 ENDEREÇO: ROD. RSC 287, KM 109+500, S/Nº – BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 96.880-000 VERA CRUZ/RS RESPONSÁVEL: AUGUSTO HENRIQUE WEIS CPF: 036.915.060-03
05.CABERGOLINA 0,5 MG.	COMPRIMIDO	200	FRACASSADO			
COTA PRINCIPAL – AMPLA CONCORRÊNCIA						
06.ESPIRAMICINA 500 MG (1.500.000 UL.	COMPRIMIDO	18.000	SANOFI MEDLEY RMS: 1832603630019	R\$ 4,72	R\$ 84.960,00	EMPRESA: CM HOSPITALAR S/A CNPJ: 12.420.164/0005-80 ENDEREÇO: AVENIDA RIBEIRÃO DOS CRISTAIS, Nº 2701, GALPÃO G300 BL 6-18 – BAIRRO: EMPRESARIAL PAINEIRA - JORDANESIA CAJAMAR/SP CEP: 07.775-240 RESPONSÁVEL: LETÍCIA MACHADO VILLADOURO CPF: 452.249.698-24
COTA DE ATÉ 25% EXCLUSIVA PARA ME/EPP E EQUIPARADAS						
07.ESPIRAMICINA 500 MG (1.500.000 UL.	COMPRIMIDO	6.000	SANOFI MEDLEY RMS: 1832603630019	R\$ 4,72	R\$ 28.320,00	EMPRESA: CM HOSPITALAR S/A CNPJ: 12.420.164/0005-80 ENDEREÇO: AVENIDA RIBEIRÃO DOS CRISTAIS, Nº 2701, GALPÃO G300 BL 6-18 – BAIRRO: EMPRESARIAL PAINEIRA - JORDANESIA CAJAMAR/SP CEP: 07.775-240 RESPONSÁVEL: LETÍCIA MACHADO VILLADOURO CPF: 452.249.698-24
AMPLA CONCORRÊNCIA						
08.ESPIRONOLACTONA 100 MG.	COMPRIMIDO	27.700	HIPOLABOR	R\$ 0,56	R\$ 15.512,00	EMPRESA: MULTIFARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ: 21.681.325/0001-57 ENDEREÇO: RUA TRÊS, Nº 283 - BAIRRO: PARQUE NORTE VESPASIANO/MG CEP: 33.200-00 RESPONSÁVEL: AMANDA RODRIGUES DE JESUS ANDRADE CPF: 089.070.166-07
09.FLUCONAZOL 150 MG.	CÁPSULA	69.600	FAST FÓRMULA	R\$ 0,43	R\$ 29.928,00	EMPRESA: FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EOP LTDA - ME CNPJ: 18.201.787/0001-15 ENDEREÇO: AVENIDA HIGIENÓPOLIS, Nº 11 – BAIRRO: BELA VISTA SANTO ANDRÉ/SP CEP: 09.190-360 RESPONSÁVEL: ÉDER DE OLIVEIRA PRATO CPF: 219.268.178-00
10.LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG.	COMPRIMIDO	32.850	FRACASSADO			

Porto Velho, 11 de Abril de 2025.

EUMA MENDONÇA TOURINHO

Superintendente Municipal de Gestão de Gastos Públicos – SGP

Matrícula nº 10078170

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador: 137056AD

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP
EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE - SRPP nº 028/2025/SML/PVH DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 90030/2025/SML/PVH

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE -
SRPP nº 028/2025/SML/PVH

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90030/2025/SML/PVH

Conforme regulamentado pela Lei Complementar nº 689 de 31 de outubro de 2017, a qual altera e acrescenta competências atribuídas a esta Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP pela Lei Complementar nº 652 de 03 de março de 2017, e conforme Termo de Homologação publicado pela Superintendência Municipal de Licitações – SML no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia – ANO XVI Nº 3958, de 11.04.2025, torna público o Sistema de Registro de Preços Permanente - SRPP nº 028/2025 – Pregão Eletrônico nº 90030/2025 - UASG: nº 925172 – Processo nº 00600-00044751/2024-45-e, Objeto Registro de Preços Permanente para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL), conforme especificado no Edital e seus anexos.

EMPRESA: MASTERMED COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 56.099.477/0001-20 ENDEREÇO: RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 2173, BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO CEP: 76804-056 RESPONSÁVEL: ANTÔNIO ALVES DE SOUSA CPF: 289.755.612-91 TELEFONE: (69)8111-7724 E-mail: MASTERMEDPVH@GMAIL.COM					
PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL					
ITEM/OBJETO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1. COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, termo formado para água, fabricado com resina termoplástica de polipropileno(PP) na cor branca leitosa, reforçado com friso lateral, com capacidade para 200 ml peso mínimo por cento 198 g massa mínima=1,98 g p(copo) de referências indicativas em relevo, com caracteres visíveis e de indelével na parte inferior da base. O material deverá atender ao que dispõe a NBR 14.865/2002. Selo do INMETRO. CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	CAIXA COM 25 PACOTES	6.945	COPOBRAS	R\$ 94,50	R\$ 656.302,50
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%					
2. COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, termo formado para água, fabricado com resina termoplástica de polipropileno(PP) na cor branca leitosa, reforçado com friso lateral, com capacidade para 200 ml peso mínimo por cento 198 g massa mínima=1,98 g p(copo) de referências indicativas em relevo, com caracteres visíveis e de indelével na parte inferior da base. O material deverá atender ao que dispõe a NBR 14.865/2002. Selo do INMETRO. CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	CAIXA COM 25 PACOTES	625	COPOBRAS	R\$ 94,50	R\$ 59.062,50
PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA – COTA PRINCIPAL					
3. COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, termo formado para café, material poliestireno, capacidade 50 ml, características adicionais atóxica, de acordo com as normas ABNT, NBR 14.865/2002, peso mínimo por cento 0,75 g selo do INMETRO, cor branco, CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	CAIXA COM 25 PACOTES	1007	COPOBRAS	R\$ 50,98	R\$ 51.336,86
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS – COTA DE ATÉ 25%					
4. COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, termo formado para café, material poliestireno, capacidade 50 ml, características adicionais atóxica, de acordo com as normas ABNT, NBR 14.865/2002, peso mínimo por cento 0,75 g selo do INMETRO, cor branco, CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES.	CAIXA COM 25 PACOTES	335	COPOBRAS	R\$ 50,98	R\$ 17.078,30

Porto Velho, 11 de abril de 2025.

EUMA MENDONÇA TOURINHO

Superintendente Municipal de Gestão De Gastos Públicos – SGP

Matrícula nº 10078170

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:84905A38

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP
EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE Nº 033/2024 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024 RETIFICAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE Nº 033/2024 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024 RETIFICAÇÃO

Conforme regulamentado pela Lei Complementar nº 689 de 31 de outubro de 2017, a qual altera e acrescenta competências atribuídas a esta Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos – SGP pela Lei Complementar nº 652 de 03 de março de 2017, e conforme Termo de Homologação publicado pela Superintendência Municipal de Licitações – SML no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia – Ano XVI, nº 3839 de 21.10.2024, torna público o Sistema de Registro de Preços Permanente – SRPP nº 033/2024 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO (MEDICAMENTOS) NA APRESENTAÇÃO AMPOLA E FRASCO/AMPOLA, IDENTIFICADO INICIALMENTE COMO: “INJETÁVEIS III”, oriunda do Pregão Eletrônico nº 051/2024, UASG: nº 925172 – Processo nº 00600-00008462/2023-82-e, conforme especificado no Edital e seus anexos.

PARTICIPAÇÃO COTA PRINCIPAL – AMPLA CONCORRÊNCIA			
ITEM/OBJETO	UNIDADE	QUANTIDADE	FRACASSADO
1. DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML.	AMPOLA 2 ML	148.500	

PARTICIPAÇÃO (COTA DE ATÉ 25%) - EXCLUSIVO PARA ME/EPP			
ITEM/OBJETO	UNIDADE	QUANTIDADE	FRACASSADO
2. DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML.	AMPOLA 2 ML	49.500	

PARTICIPAÇÃO COTA PRINCIPAL – AMPLA CONCORRÊNCIA						
ITEM/OBJETO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DETENTORA
3. DOBUTAMINA, CLORIDRATO DE 12,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML	AMPOLA 20 ML	2.900	HYPOFARMA	R\$ 5,50	R\$ 15.950,00	EMPRESA: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ: 67.729.178/0004-91 ENDEREÇO: PRAÇA EMILIO MARCONATO, Nº1000, GALPÃO 22 – NÚCLEO RESIDENCIAL